Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4250/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização de canaleta, localizada em cruzamento da região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a revitalização da canaleta localizada no cruzamento das Ruas João Ridley Buffor com Floriano Peixoto, Centro.

Justificativa:

Trata-se de cruzamento de grande fluxo de veículos, principalmente nos horários de pico. Ocorre que, devido a situação da canaleta, pedestres reclamam da água que espirra com a passagem de veículos e do mau cheiro que com o passar do dia o local exala.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de julho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

49865879-090a-4cd2-88c9-9e6311c60054.png
PROTOCOLO 7971/2016 - 29/07/2016 09:39

image1.jpeg